
REKLAMÁCIÓ ÉS VISSZÁRU JEGYZŐKÖNYV                                                                                                                                                                         
(A sárga mezőket a Vevő tölti ki. A költött formanyomtatványt a papirvaros1@gmail.com kérjük elküldeni)

Vevő neve/címe: Reklamáció oka:
Jegyzőkönyv sorszáma:

Kontakt személy neve, elérhetősége: Reklamációs kód: Bejelentés dátuma:

REKLAMÁCIÓ ESETÉN A REKLAMÁLT TERMÉK ADATAI (Milyen árut kíván reklamációként visszaküldeni)
Reklamáció rendezésének jogossága (Sissi Papír kft. tölti ki)

Jogos Nem jogos Engedélyező aláírása
Számlaszám Cikkszám Vásárlás dátuma Megnevezés Mennyiség Egységár

Reklamáció rendezésének módja (Sissi Papír kft. tölti ki)

Árucsere Hiánypótlás 100%-os jóváírás

REKLAMÁCIÓ ESETÉN AZ AJÁNLOTT/HELYETTESÍTŐ TERMÉK ADATAI: (Milyen árut küldünk rendezésként) Reklamáció további ügyintézése (Sissi Papír kft. tölti ki)

Számlaszám Cikkszám Küldés/Jóváírás 
dátuma Megnevezés Mennyiség Egységár Számlán történő jóváírás Következő rendeléskor/szállításkor kerül intézésre                

(csere, hiánypótlás esetén)

Egyéb intézkedés:

VISSZÁRUZÁS ESETÉN A VISSZÁRUZANDÓ TERMÉK ADATAI (Milyen árut kíván visszáruként visszaküldeni Vevő) Visszáruzás rendezésének jogossága ( Sissi Papír Kft. tölti ki)

Számlaszám Cikkszám Küldés/Jóváírás 
dátuma Megnevezés Mennyiség Egységár Jogos Nem jogos Engedélyező aláírása

Visszáruzás rendezésének módja ( Sissi Papír Kft. tölti ki)

Visszáruzás Nettó 2190 Ft-os szállítási díj Nem visszáruzható

Reklamáció jogossága:
A hibás teljesítéssel kapcsolatos fogyasztói igény érvényesítésének feltételei a következők: 
1. Í rásban történt a rendelésleadás, azaz web áruházban, e-mailben, faxon keresztül érkezett (telefonon leadott rendeléseknél reklamációt nem 
fogadunk el)  kizárólag fényképpel vagy videó felvételel készített  reklamációt tudunk elfogadni.
2. Kézhezvételtől számított 24 órán belül (legkésőbb 3 naptári napon belül) fényképpel vagy videó felvételel készített jelzett reklamáció 
feldolgozása.
3. Kitöltött, Vásárló által aláírt Reklamációs és Visszáru jegyzőkönyv
4. Vásárlást igazoló, beazonosítható fizetési bizonylat (számla)
5. A felmerült kifogás nem a vásárlást követően a telephelyről helyszíni vásárlás során történő szakszerűtlen szállítás, termékkezelés, 
használat, téves rendelés eredményeként keletkezett. 
Amennyiben a Sissi Papír Kft.  munkatársa a visszaküldött termék vizsgálata során felfedezi, hogy a felmerült hiba oka a szakszerűtlen 
termékkezelésre, téves rendelésre, egyéb nem a Sissi Papír Kft. hibájából adódó reklamációra vezethető vissza, a reklamáló ügyfél köteles a Sissi 
Papír Kft.-nak a kiszállással felmerült költségét megtéríteni. A reklamáló ügyfél aláírásával elfogadja ezen feltételeket. 
A reklamációkezeléssel, visszáruzással kapcsolatos feltételeket lásd: a Tájékoztató a reklamáció és visszáru kezelésről  tájékoztató a www. 
papirvaros.hu oldalon.

…………………………….. ……………………. ……………………
Ügyintéző ( Sissi Papír ) aláírás/bélyegző Vevő aláírás/bélyegző Átadás dátuma

…………………………….. ……...………………. …………………………
Szállító (Átvevő) aláírás/bélyegző Átvevő(Sissi Papír ügyintéző) Átvétel dátuma

Egyéb megjegyzés:

2023. 03. 29.
Azonosító: FO-011
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